
UCHWAŁA NR VII/55/2007
RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU

z dnia 29 marca 2007 roku

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Ogrodzieniec na 2007 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51, 57, 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z dnia 13 grudnia 2001 r., poz. 1591
z późn. zm.), art. 165  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych
(Dz. U. nr 249 poz. 2104 z dnia 20 grudnia 2005 r. z późn. zm.) oraz Uchwały
Nr IV/26/2006 Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu z dnia  28 grudnia 2006 r.  w sprawie budżetu
gminy Ogrodzieniec na 2007 rok

                                         Rada Miejska w Ogrodzieńcu
                     uchwala:

§ 1
Dokonać zmian w planach wydatków  w budżecie 2007 r. angażując wolne środki na pokrycie

deficytu  w sposób następujący:

zwiększyć plan wydatków

DZIAŁ – 010 – ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

rozdz. 01010 –  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

- wydatki majątkowe
( wodociągi gminne)

-         o kwotę           - 200 000 zł

DZIAŁ – 926 – KULTURA FIZYCZNA I SPORT

rozdz. 92601 –  Obiekty sportowe

- wydatki majątkowe
( boisko sportowe przy Szkole Podstawowej w Ogrodzieńcu)

-         o kwotę           - 100 000 zł

DZIAŁ – 921 – KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

rozdz. 92109 –  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

- wydatki bieżące

    z tego:

      - dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury
( z przeznaczeniem na zakup instrumentów muzycznych dętych do nauki dzieci

                 i wynagrodzenie instruktorów)

-         o kwotę           -  50 000 zł

rozdz. 92195 –  Pozostała działalność

- wydatki majątkowe
( Rewitalizacja starego rynku wraz z rekonstrukcją Grodu Królewskiego

  na Górze Birów w Podzamczu – udział własny)

-         o kwotę           - 175 000 zł



2

zwiększyć plan przychodów

§ 955 – Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych

-         o kwotę           - 525 000 zł

§ 2

Dokonać zmian w planach przychodów i rozchodów w budżecie na 2007 rok w związku
z udzieleniem pożyczki Stowarzyszeniu Lokalna Grupa Działania „Perła Jury” z siedzibą
w Łazach
zwiększyć plan przychodów

§ 955 – Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych

-         o kwotę           - 11 500 zł

zwiększyć plan rozchodów

§ 991 – Udzielone pożyczki i kredyty

-         o kwotę           - 11 500 zł

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
       Grzegorz Wałek


